Demarcación Territorial, con residencia 
en esta Ciudad de Tepic, Nayarit, Hago 
Saber: Que en esta Notaria a mi cargo y de 
conformidad con lo dispuesto por el Artículo 
175 de la Ley del Notariado en vigor en el 
Estado, mediante Escritura Publica número 
9,244 (nueve mil doscientos cuarenta y 
cuatro), Tomo XIV (Décimo Quinto), Libro 2 
(dos), de fecha 27 (veintisiete) de Febrero 
del año 2026 (dos mil veintiséis), se inició la 
apertura Extrajudicial de la Primera Sección 
del Juicio Sucesorio Testamentario a bienes 
del señor Filemón Hernández Núñez.

[...]

Demarcación Territorial, con residencia 
en esta Ciudad de Tepic, Nayarit, Hago 
Saber: Que en esta Notaria a mi cargo y de 
conformidad con lo dispuesto por el Artículo 
175 de la Ley del Notariado en vigor en el 
Estado, mediante Escritura Publica número 
9,244 (nueve mil doscientos cuarenta y 
cuatro), Tomo XIV (Décimo Quinto), Libro 2 
(dos), de fecha 27 (veintisiete) de Febrero 
del año 2026 (dos mil veintiséis), se inició la 
apertura Extrajudicial de la Primera Sección 
del Juicio Sucesorio Testamentario a bienes 
del señor Filemón Hernández Núñez.